

Nagłówek sprawozdania finansowego

Okres od	2024-01-01	
Okres do	2024-12-31	
Data sporządzenia	2025-04-29	
Kod sprawozdania	SprFinJednostkaInnaWZlotych	
	Kod systemowy	SFJINZ (1)
	Wersja schemy	1-3
Wariant sprawozdania	1	

Wprowadzenie do sprawozdania finansowego

Dane identyfikujące jednostkę		
Firma, siedziba albo miejsce zamieszkania		
Nazwa firmy		QNA TECHNOLOGY Spółka Akcyjna
Siedziba	Województwo	Dolnośląskie
	Powiat	Wrocław
	Gmina	Wrocław
	Miejscowość	Wrocław
Adres		
Adres	Kod kraju	PL
	Województwo	Dolnośląskie
	Powiat	Wrocław
	Gmina	Wrocław
	Ulica	Duńska
	Nr budynku	9
	Nr lokalu	
	Miejscowość	Wrocław
	Kod pocztowy	54-427
	Poczta	Wrocław
Podstawowy przedmiot działalności jednostki		2059Z 2013Z 2012Z 7120B 7211Z 7219Z 2016Z 2651Z 7490Z 7740Z
NIP		8943091948
KRS		0000982071
Wskazanie okresu objętego sprawozdaniem finansowym	Data od	2024-01-01
	Data do	2024-12-31
Wskazanie, że sprawozdanie finansowe zawiera dane łączne, jeżeli w skład jednostki wchodzi wewnętrzne jednostki organizacyjne sporządzające samodzielne sprawozdania finansowe		NIE

Założenie kontynuacji działalności	Wskazanie, czy sprawozdanie finansowe zostało sporządzone przy założeniu kontynuowania działalności gospodarczej przez jednostkę w dającej się przewidzieć przyszłości	TAK
	Wskazanie, czy nie istnieją okoliczności wskazujące na zagrożenie kontynuowania przez nią działalności	NIE
Opis okoliczności wskazujących na zagrożenie kontynuowania działalności		Na obecnym etapie rozwoju Spółka finansuje ponoszone koszty głównie z kapitałów własnych i dotacji, jako że przychody ze sprzedaży nie osiągają jeszcze istotnych wartości, generowane są negatywne wyniki finansowe i negatywne przepływy z działalności operacyjnej i inwestycyjnej. Zatem możliwość prowadzenia działalności i przez Spółkę w kolejnych okresach sprawozdawczych zasadniczo zależy od zdolności do pozyskania dodatkowego finansowania do czasu zbudowania wolumenu przychodów, pozwalającego na pokrycie kosztów działalności. Aby zaspokoić bieżące potrzeby kapitałowe, Zarząd przeprowadził w lutym 2025 roku dwie publiczne emisje akcji (seria E i seria F) w trybie subskrypcji prywatnej, podwyższając kapitał zakładowy do kwoty 245.400,00 zł poprzez emisję 650 000 szt. akcji, objętych po cenie emisyjnej 20 zł za akcję Spółka uzyskała wpływy brutto na poziomie 13 mln zł na dalszą działalność. Zabezpieczone środki są wystarczające do pokrycia zapotrzebowania kapitałowego w okresie najbliższych 12 miesięcy działalności. Na moment sporządzenia sprawozdania finansowego zarówno emisja serii E, jak i serii F zostały opłacone i zarejestrowane przez sąd rejestrowy.
Zasady (polityka) rachunkowości. Omówienie przyjętych zasad (polityki) rachunkowości, w zakresie w jakim ustawa pozostawia jednostce prawo wyboru, w tym:		
metod wyceny aktywów i pasywów (także amortyzacji)		
Opisano szczegółowo w załączniku dodatkowe informacje i objaśnienia		
ustalenia wyniku finansowego		
Opisano szczegółowo w załączniku dodatkowe informacje i objaśnienia		
ustalenia sposobu sporządzenia sprawozdania finansowego w zakresie, w jakim ustawa pozostawia jednostce prawo wyboru		
Opisano szczegółowo w załączniku dodatkowe informacje i objaśnienia		
pozostałe		

Bilans zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do ustawy o rachunkowości

	Kwota na dzień kończący bieżący rok obrotowy	Kwota na dzień kończący poprzedni rok obrotowy	Przekształcone dane porównawcze za poprzedni rok obrotowy
Aktywa razem	8 810 301,87	16 490 232,69	-
• Aktywa trwałe	6 507 933,21	6 077 693,74	-
•• Wartości niematerialne i prawne	5 498 704,27	4 964 373,75	-
••• Koszty zakończonych prac rozwojowych	0,00	0,00	-
••• Wartość firmy	0,00	0,00	-
••• Inne wartości niematerialne i prawne	5 498 704,27	4 964 373,75	-
••• Zaliczki na wartości niematerialne i prawne	0,00	0,00	-
•• Rzeczowe aktywa trwałe	810 697,46	962 243,89	-
••• Środki trwałe	810 697,46	962 243,89	-
•••• grunty (w tym prawo użytkowania wieczystego gruntu)	0,00	0,00	-
•••• budynki, lokale, prawa do lokali i obiekty inżynierii lądowej i wodnej	17 585,58	19 997,18	-
•••• urządzenia techniczne i maszyny	24 837,05	32 770,25	-
•••• środki transportu	0,00	0,00	-
•••• inne środki trwałe	768 274,83	909 476,46	-
••• Środki trwałe w budowie	0,00	0,00	-
••• Zaliczki na środki trwałe w budowie	0,00	0,00	-
•• Należności długoterminowe	160 323,45	127 759,43	-
••• Od jednostek powiązanych	0,00	0,00	-
••• Od pozostałych jednostek, w których	0,00	0,00	-

	Kwota na dzień kończący bieżący rok obrotowy	Kwota na dzień kończący poprzedni rok obrotowy	Przekształcone dane porównawcze za poprzedni rok obrotowy
jednostka posiada zaangażowanie w kapitale			
••• Od pozostałych jednostek	160 323,45	127 759,43	-
•• Inwestycje długoterminowe	0,00	0,00	-
••• Nieruchomości	0,00	0,00	-
••• Wartości niematerialne i prawne	0,00	0,00	-
••• Długoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00	-
•••• w jednostkach powiązanych	0,00	0,00	-
••••• – udziały lub akcje	0,00	0,00	-
••••• – inne papiery wartościowe	0,00	0,00	-
••••• – udzielone pożyczki	0,00	0,00	-
••••• – inne długoterm inowe aktywa finansowe	0,00	0,00	-
•••• w pozostałych jednostkach, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00	-
••••• – udziały lub akcje	0,00	0,00	-
••••• – inne papiery wartościowe	0,00	0,00	-
••••• – udzielone pożyczki	0,00	0,00	-
••••• – inne długoterm inowe aktywa finansowe	0,00	0,00	-
•••• w pozostałych jednostkach	0,00	0,00	-
••••• – udziały lub akcje	0,00	0,00	-
••••• – inne papiery wartościowe	0,00	0,00	-
••••• – udzielone pożyczki	0,00	0,00	-
••••• – inne długoterm inowe aktywa finansowe	0,00	0,00	-

	Kwota na dzień kończący bieżący rok obrotowy	Kwota na dzień kończący poprzedni rok obrotowy	Przekształcone dane porównawcze za poprzedni rok obrotowy
*** Inne inwestycje długoterminowe	0,00	0,00	-
** Długoter minowe rozliczenia międzyokresowe	38 208,03	23 316,67	-
*** Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	32 745,00	19 956,00	-
*** Inne rozliczenia międzyokresowe	5 463,03	3 360,67	-
• Aktywa obrotowe	2 302 368,66	10 412 538,95	-
** Zapasy	30 219,48	32 831,34	-
*** Materiały	0,00	0,00	-
*** Półprodukty i produkty w toku	0,00	0,00	-
*** Produkty gotowe	0,00	0,00	-
*** Towary	0,00	0,00	-
*** Zaliczki na dostawy i usługi	30 219,48	32 831,34	-
** Należności krótkoterminowe	178 575,98	904 667,99	-
*** Należności od jednostek powiązanych	0,00	0,00	-
**** z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	0,00	0,00	-
***** – do 12 miesięcy	0,00	0,00	-
***** – powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00	-
**** inne	0,00	0,00	-
*** Należności od pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00	-
**** z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	0,00	0,00	-
***** – do 12 miesięcy	0,00	0,00	-

	Kwota na dzień kończący bieżący rok obrotowy	Kwota na dzień kończący poprzedni rok obrotowy	Przekształcone dane porównawcze za poprzedni rok obrotowy
••••• – powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00	-
•••• inne	0,00	0,00	-
••• Należności od pozostałych jednostek	178 575,98	904 667,99	-
•••• z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	8 289,81	38 891,38	-
••••• – do 12 miesięcy	8 289,81	38 891,38	-
••••• – powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00	-
•••• z tytułu podatków, dotacji, ceł, ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych oraz innych tytułów publicznoprawnych	170 286,17	865 433,37	-
•••• inne	0,00	343,24	-
•••• dochodzone na drodze sądowej	0,00	0,00	-
•• Inwestycje krótkoterminowe	2 057 895,67	9 411 779,55	-
••• Krótkoterminowe aktywa finansowe	2 057 895,67	9 411 779,55	-
•••• w jednostkach powiązanych	0,00	0,00	-
••••• – udziały lub akcje	0,00	0,00	-
••••• – inne papiery wartościowe	0,00	0,00	-
••••• – udzielone pożyczki	0,00	0,00	-
••••• – inne krótkoter minowe aktywa finansowe	0,00	0,00	-
•••• w pozostałych jednostkach	0,00	0,00	-
••••• – udziały lub akcje	0,00	0,00	-
••••• – inne papiery wartościowe	0,00	0,00	-
••••• – udzielone pożyczki	0,00	0,00	-

	Kwota na dzień kończący bieżący rok obrotowy	Kwota na dzień kończący poprzedni rok obrotowy	Przekształcone dane porównawcze za poprzedni rok obrotowy
••••• – inne krótkoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00	-
•••• Środki pieniężne i inne aktywa pieniężne	2 057 895,67	9 411 779,55	-
••••• – środki pieniężne w kasie i na rachunkach	2 057 895,67	9 411 779,55	-
••••• – inne środki pieniężne	0,00	0,00	-
••••• – inne aktywa pieniężne	0,00	0,00	-
••• Inne inwestycje krótkoterminowe	0,00	0,00	-
•• Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	35 677,53	63 260,07	-
• Należne wpłaty na kapitał (fundusz) podstawowy	0,00	0,00	-
• Udziały (akcje) własne	0,00	0,00	-
Pasywa razem	8 810 301,87	16 490 232,69	-
• Kapitał (fundusz) własny	4 885 706,12	13 197 898,35	-
•• Kapitał (fundusz) podstawowy	180 400,00	180 400,00	-
•• Kapitał (fundusz) zapasowy, w tym:	12 962 875,50	27 163 518,84	-
••• – nadwyżka wartości sprzedaży (wartości emisyjnej) nad wartością nominalną udziałów (akcji)	0,00	0,00	-
•• Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny, w tym:	0,00	0,00	-
••• – z tytułu aktualizacji wartości godziwej	0,00	0,00	-
•• Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe, w tym:	1 495 350,41	54 622,85	-
••• – tworzone zgodnie z umową (statutem) spółki	0,00	0,00	-

	Kwota na dzień kończący bieżący rok obrotowy	Kwota na dzień kończący poprzedni rok obrotowy	Przekształcone dane porównawcze za poprzedni rok obrotowy
*** – na udziały (akcje) własne	0,00	0,00	-
** Zysk (strata) z lat ubiegłych	0,00	-10 168 140,74	-
** Zysk (strata) netto	-9 752 919,79	-4 032 502,60	-
** Odpisy z zysku netto w ciągu roku obrotowego (wielkość ujemna)	0,00	0,00	-
• Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania	3 924 595,75	3 292 334,34	-
** Rezerwy na zobowiązania	309 945,27	190 393,27	-
*** Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	0,00	0,00	-
*** Rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne	269 945,27	180 393,27	-
**** – długoterminowa	37 828,24	28 626,64	-
**** – krótkoterminowa	232 117,03	151 766,63	-
*** Pozostałe rezerwy	40 000,00	10 000,00	-
**** – długoterminowe	0,00	0,00	-
**** – krótkoterminowe	40 000,00	10 000,00	-
** Zobowiązania długoterminowe	0,00	0,00	-
*** Wobec jednostek powiązanych	0,00	0,00	-
*** Wobec pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00	-
*** Wobec pozostałych jednostek	0,00	0,00	-
**** kredyty i pożyczki	0,00	0,00	-
**** z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych	0,00	0,00	-

	Kwota na dzień kończący bieżący rok obrotowy	Kwota na dzień kończący poprzedni rok obrotowy	Przekształcone dane porównawcze za poprzedni rok obrotowy
**** inne zobowiązania finansowe	0,00	0,00	-
**** zobowiązania wekslowe	0,00	0,00	-
**** inne	0,00	0,00	-
.. Zobowiązania krótkoterminowe	524 765,37	149 379,14	-
... Zobowiązania wobec jednostek powiązanych	0,00	0,00	-
**** z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	0,00	0,00	-
***** – do 12 miesięcy	0,00	0,00	-
***** – powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00	-
**** inne	0,00	0,00	-
... Zobowiązania wobec pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00	-
**** z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	0,00	0,00	-
***** – do 12 miesięcy	0,00	0,00	-
***** – powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00	-
**** inne	0,00	0,00	-
... Zobowiązania wobec pozostałych jednostek	524 765,37	149 379,14	-
**** kredyty i pożyczki	0,00	0,00	-
**** z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych	0,00	0,00	-
**** inne zobowiązania finansowe	0,00	0,00	-
**** z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	341 598,18	128 447,90	-

	Kwota na dzień kończący bieżący rok obrotowy	Kwota na dzień kończący poprzedni rok obrotowy	Przekształcone dane porównawcze za poprzedni rok obrotowy
••••• – do 12 miesięcy	341 598,18	128 447,90	-
••••• – powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00	-
••••• zaliczki otrzymane na dostawy i usługi	0,00	0,00	-
••••• zobowiązania wekslowe	0,00	0,00	-
••••• z tytułu podatków, ceł, ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych oraz innych tytułów publicznoprawnych	130 390,35	19 112,98	-
••••• z tytułu wynagrodzeń	52 387,76	967,76	-
••••• inne	389,08	850,50	-
••• Fundusze specjalne	0,00	0,00	-
•• Rozliczenia międzyokresowe	3 089 885,11	2 952 561,93	-
••• Ujemna wartość firmy	0,00	0,00	-
••• Inne rozliczenia międzyokresowe	3 089 885,11	2 952 561,93	-
••••• – długoterminowe	2 677 438,16	2 952 092,11	-
••••• – krótkoterminowe	412 446,95	469,82	-

Rachunek zysków i strat zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do ustawy o rachunkowości

	Kwota na dzień kończący bieżący rok obrotowy	Kwota na dzień kończący poprzedni rok obrotowy	Przekształcone dane porównawcze za poprzedni rok obrotowy
Rachunek zysków i strat (wariant porównawczy)			
Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi, w tym:	841 954,44	3 252 527,96	-
• – od jednostek powiązanych	0,00	0,00	-
• Przychody netto ze sprzedaży produktów	326 759,62	190 935,67	-
• Zmiana stanu produktów (zwiększenie – wartość dodatnia, zmniejszenie – wartość ujemna)	0,00	0,00	-
• Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki	515 194,82	3 061 592,29	-
• Przychody netto ze sprzedaży towarów	0,00	0,00	-
Koszty działalności operacyjnej	10 645 159,73	7 320 256,20	-
• Amortyzacja	302 804,22	234 407,68	-
• Zużycie materiałów i energii	378 373,64	945 740,35	-
• Usługi obce	3 392 104,54	2 141 253,88	-
• Podatki i opłaty, w tym:	3 913,32	42 831,04	-
•• - podatek akcyzowy	0,00	0,00	-
• Wynagrodzenia	5 818 854,13	3 253 017,57	-
• Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia, w tym:	556 050,28	547 922,02	-
•• – emerytalne	0,00	0,00	-
• Pozostałe koszty rodzajowe	193 059,60	155 083,66	-
• Wartość sprzedanych towarów	0,00	0,00	-

	Kwota na dzień kończący bieżący rok obrotowy	Kwota na dzień kończący poprzedni rok obrotowy	Przekształcone dane porównawcze za poprzedni rok obrotowy
Zysk (strata) ze sprzedaży (A–B)	-9 803 205,29	-4 067 728,24	-
Pozostałe przychody operacyjne	9 580,08	31 683,35	-
• Zysk z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	0,00	0,00	-
• Dotacje	0,00	9 154,62	-
• Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	0,00	0,00	-
• Inne przychody operacyjne	9 580,08	22 528,73	-
Pozostałe koszty operacyjne	66 931,78	16 942,88	-
• Strata z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	0,00	0,00	-
• Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	0,00	0,00	-
• Inne koszty operacyjne	66 931,78	16 942,88	-
Zysk (strata) z działaln ości operacyjnej (C+D– E)	-9 860 556,99	-4 052 987,77	-
Przychody finansowe	95 501,38	66 005,79	-
• Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:	0,00	0,00	-
•• Od jednostek powiązanych, w tym:	0,00	0,00	-
••• – w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00	-
•• Od jednostek pozostałych, w tym:	0,00	0,00	-
••• – w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00	-
• Odsetki, w tym:	79 638,33	66 005,79	-
•• – od jednostek powiązanych	0,00	0,00	-

	Kwota na dzień kończący bieżący rok obrotowy	Kwota na dzień kończący poprzedni rok obrotowy	Przekształcone dane porównawcze za poprzedni rok obrotowy
• Zysk z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:	0,00	0,00	-
•• – w jednostkach powiązanych	0,00	0,00	-
• Aktualizacja wartości aktywów finansowych	0,00	0,00	-
• Inne	15 863,05	0,00	-
Koszty finansowe	653,18	51 251,62	-
• Odsetki, w tym:	653,18	16 560,85	-
•• – dla jednostek powiązanych	0,00	0,00	-
• Strata z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:	0,00	0,00	-
• – w jednostkach powiązanych	0,00	0,00	-
• Aktualizacja wartości aktywów finansowych	0,00	0,00	-
• Inne	0,00	34 690,77	-
Zysk (strata) brutto (F +G–H)	-9 765 708,79	-4 038 233,60	-
Podatek dochodowy	-12 789,00	-5 731,00	-
• - w tym podatek odroczony	-12 789,00	-5 731,00	-
Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)	0,00	0,00	-
Zysk (strata) netto (I–J– K)	-9 752 919,79	-4 032 502,60	-

Zestawienie zmian w kapitale (funduszu) własnym

	Kwota na dzień kończący bieżący rok obrotowy	Kwota na dzień kończący poprzedni rok obrotowy	Przekształcone dane porównawcze za poprzedni rok obrotowy
Kapitał (fundusz) własny na początek okresu (BO)	13 197 898,35	2 731 959,26	-
• – zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości	0,00	0,00	-
• – korekty błędów	0,00	0,00	-
Kapitał (fundusz) własny na początek okresu (BO), po korektach	13 197 898,35	2 731 959,26	-
• Kapitał (fundusz) podstawowy na początek okresu	180 400,00	140 400,00	-
•• Zmiany kapitału (funduszu) podstawowego	0,00	40 000,00	-
••• zwiększenie (z tytułu)	0,00	40 000,00	-
•••• – wydania udziałów (emisji akcji)	0,00	40 000,00	-
••• zmniejszenie (z tytułu)	0,00	0,00	-
•••• – umorzenia udziałów (akcji)	0,00	0,00	-
•• Kapitał (fundusz) podstawowy na koniec okresu	180 400,00	180 400,00	-
• Kapitał (fundusz) zapasowy na początek okresu	27 163 518,84	12 759 700,00	-
•• Zmiany kapitału (funduszu) zapasowego	-14 200 643,34	14 403 818,84	-
••• zwiększenie (z tytułu)	0,00	14 403 818,84	-
•••• – emisji akcji powyżej wartości nominalnej	0,00	14 403 818,84	-
•••• – podziału zysku (ustawowo)	0,00	0,00	-
•••• – podziału zysku (ponad wymaganą ustawowo minimalną wartość)	0,00	0,00	-

	Kwota na dzień kończący bieżący rok obrotowy	Kwota na dzień kończący poprzedni rok obrotowy	Przekształcone dane porównawcze za poprzedni rok obrotowy
••• zmniejszenie (z tytułu)	14 200 643,34	0,00	-
•••• – pokrycia straty	14 200 643,34	0,00	-
•• Stan kapitału (funduszu) zapasowego na koniec okresu	12 962 875,50	27 163 518,84	-
• Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny na początek okresu – zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości	0,00	0,00	-
•• Zmiany kapitału (funduszu) z aktualizacji wyceny	0,00	0,00	-
••• zwiększenie (z tytułu)	0,00	0,00	-
••• zmniejszenie (z tytułu)	0,00	0,00	-
•••• – zbycia środków trwałych	0,00	0,00	-
•• Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny na koniec okresu	0,00	0,00	-
• Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe na początek okresu	54 622,85	0,00	-
•• Zmiany pozostały ch kapitałów (funduszy) rezerwowych	1 440 727,56	54 622,85	-
••• zwiększenie (z tytułu)	1 440 727,56	54 622,85	-
•••• Program motywacyjny	1 440 727,56	54 622,85	-
••• zmniejszenie (z tytułu)	0,00	0,00	-
•• Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe na koniec okresu	1 495 350,41	54 622,85	-
• Zysk (strata) z lat ubiegłych na początek okresu	-14 200 643,34	-10 168 140,74	-
•• Zysk z lat ubiegłych na początek okresu	0,00	0,00	-
••• – zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości	0,00	0,00	-

	Kwota na dzień kończący bieżący rok obrotowy	Kwota na dzień kończący poprzedni rok obrotowy	Przekształcone dane porównawcze za poprzedni rok obrotowy
••• – korekty błędów	0,00	0,00	-
•• Zysk z lat ubiegłych na początek okresu, po korektach	0,00	0,00	-
••• zwiększenie (z tytułu)	0,00	0,00	-
•••• – podziału zysku z lat ubiegłych	0,00	0,00	-
••• zmniejszenie (z tytułu)	0,00	0,00	-
•• Zysk z lat ubiegłych na koniec okresu	0,00	0,00	-
•• Strata z lat ubiegłych na początek okresu	14 200 643,34	10 168 140,74	-
••• – zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości	0,00	0,00	-
••• – korekty błędów	0,00	0,00	-
•• Strata z lat ubiegłych na początek okresu, po korektach	14 200 643,34	10 168 140,74	-
••• zwiększenie (z tytułu)	0,00	0,00	-
•••• – przeniesienia straty z lat ubiegłych do pokrycia	0,00	0,00	-
••• zmniejszenie (z tytułu)	14 200 643,34	0,00	-
•• Strata z lat ubiegłych na koniec okresu	0,00	10 168 140,74	-
•• Zysk (strata) z lat ubiegłych na koniec okresu	0,00	-10 168 140,74	-
• Wynik netto	-9 752 919,79	-4 032 502,60	-
•• zysk netto	0,00	0,00	-
•• strata netto	9 752 919,79	4 032 502,60	-
•• odpisy z zysku	0,00	0,00	-
Kapitał (fundusz) własny na koniec okresu (BZ)	4 885 706,12	13 197 898,35	-
Kapitał (fundusz) własny, po uwzględnien iu proponowanego	4 885 706,12	13 197 898,35	-

	Kwota na dzień kończący bieżący rok obrotowy	Kwota na dzień kończący poprzedni rok obrotowy	Przekształcone dane porównawcze za poprzedni rok obrotowy
podziału zysku (pokryci a straty)			

Rachunek przepływów pieniężnych

	Kwota na dzień kończący bieżący rok obrotowy	Kwota na dzień kończący poprzedni rok obrotowy	Przekształcone dane porównawcze za poprzedni rok obrotowy
Rachunek przepływów pieniężnych (metoda pośrednia)			
Przepływy środków pieniężnych z działaln ości operacyjnej	-	-	-
• Zysk (strata) netto	-9 752 919,79	-4 032 502,60	-
• Korekty razem	3 085 277,40	2 307 439,95	-
•• Amortyzacja	302 804,22	234 407,68	-
•• Zyski (straty) z tytułu różnic kursowych	0,00	0,00	-
•• Odsetki i udziały w zyskach (dywidendy)	653,18	16 560,85	-
•• Zysk (strata) z działaln ości inwestycyjnej	0,00	0,00	-
•• Zmiana stanu rezerw	119 552,00	33 689,12	-
•• Zmiana stanu zapasów	2 611,86	6 151,74	-
•• Zmiana stanu należności	693 527,99	-676 972,11	-
•• Zmiana stanu zobowiązań krótkote rminowych, z wyjątkiem pożyczek i kredytów	375 386,23	3 077,97	-
•• Zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych	150 014,36	2 635 901,85	-
•• Inne korekty	1 440 727,56	54 622,85	-
• Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej (I±II)	-6 667 642,39	-1 725 062,65	-

	Kwota na dzień kończący bieżący rok obrotowy	Kwota na dzień kończący poprzedni rok obrotowy	Przekształcone dane porównawcze za poprzedni rok obrotowy
Przepływy środków pieniężnych z działaln ości inwestycyjnej	-	-	-
• Wpływy	0,00	0,00	-
•• Zbycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	0,00	0,00	-
•• Zbycie inwestycji w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne	0,00	0,00	-
•• Z aktywów finansowych, w tym:	0,00	0,00	-
••• w jednostkach powiązanych	0,00	0,00	-
••• w pozostałych jednostkach	0,00	0,00	-
•••• – zbycie aktywów finansowych	0,00	0,00	-
•••• – dywidendy i udziały w zyskach	0,00	0,00	-
•••• – spłata udzielonych pożyczek długotermi nowych	0,00	0,00	-
•••• – odsetki	0,00	0,00	-
•••• – inne wpływy z aktywów finansowych	0,00	0,00	-
•• Inne wpływy inwestycyjne	0,00	0,00	-
• Wydatki	685 588,31	5 065 590,76	-
•• Nabycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	685 588,31	5 065 590,76	-
•• Inwestycje w nieruchomości oraz	0,00	0,00	-

	Kwota na dzień kończący bieżący rok obrotowy	Kwota na dzień kończący poprzedni rok obrotowy	Przekształcone dane porównawcze za poprzedni rok obrotowy
wartości niematerialne i prawne			
•• Na aktywa finansowe, w tym:	0,00	0,00	-
••• w jednostkach powiązanych	0,00	0,00	-
••• w pozostałych jednostkach	0,00	0,00	-
•••• – nabycie aktywów finansowych	0,00	0,00	-
•••• – udzielone pożyczki długoterminowe	0,00	0,00	-
•• Inne wydatki inwestycyjne	0,00	0,00	-
• Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej (I–II)	-685 588,31	-5 065 590,76	-
Przepływy środków pieniężnych z działaln ości finansowej			
	-	-	-
• Wpływy	0,00	14 943 818,84	-
•• Wpływy netto z wydania udziałów (emisji akcji) i innych instrumentów kapitałowych oraz dopłat do kapitału	0,00	14 443 818,84	-
•• Kredyty i pożyczki	0,00	500 000,00	-
•• Emisja dłużnych papierów wartościowych	0,00	0,00	-
•• Inne wpływy finansowe	0,00	0,00	-
• Wydatki	653,18	516 560,85	-
•• Nabycie udziałów (akcji) własnych	0,00	0,00	-
•• Dywidendy i inne wypłaty na rzecz właścicieli	0,00	0,00	-

	Kwota na dzień kończący bieżący rok obrotowy	Kwota na dzień kończący poprzedni rok obrotowy	Przekształcone dane porównawcze za poprzedni rok obrotowy
•• Inne, niż wypłaty na rzecz właścicieli, wydatki z tytułu podziału zysku	0,00	0,00	-
•• Spłaty kredytów i pożyczek	0,00	500 000,00	-
•• Wykup dłużnych papierów wartościowych	0,00	0,00	-
•• Z tytułu innych zobowiązań finansowych	0,00	0,00	-
•• Płatności zobowiązań z tytułu umów leasingu finansowego	0,00	0,00	-
•• Odsetki	653,18	16 560,85	-
•• Inne wydatki finansowe	0,00	0,00	-
• Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej (I-II)	-653,18	14 427 257,99	-
Przepływy pieniężne netto razem (A.III±B.III ±C.III)	-7 353 883,88	7 636 604,58	-
Bilansowa zmiana stanu środków pieniężnych, w tym:	-7 353 883,88	7 636 604,58	-
• – zmiana stanu środków pieniężnych z tytułu różnic kursowych	0,00	0,00	-
Środki pieniężne na początek okresu	9 411 779,55	1 775 174,97	-
Środki pieniężne na koniec okresu (F±D), w tym:	2 057 895,67	9 411 779,55	-
• – o ograniczonej możliwości dysponowania	225,40	18 158,50	-

Dodatkowe informacje i objaśnienia Zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do ustawy o rachunkowości

Dodatkowe informacje i objaśnienia			
Opis	Dodatkowe informacje i objaśnienia		
Załączony plik	Nazwa pliku wraz z rozszerzeniem.	QNA_Technology_SF2024_do_podpisu.pdf	
Rozliczenie różnicy pomiędzy podstawą opodatkowania podatkiem dochodowym a wynikiem finansowym (zyskiem, stratą) brutto			
A. Zysk (strata) brutto za dany rok	Rok bieżący	-9 765 708,79	
	Rok poprzedni	-4 038 233,60	
B. Przychody zwolnione z opodatkowania (trwałe różnice pomiędzy zyskiem/stratą dla celów rachunkowych a dochodem/stratą dla celów podatkowych), w tym:	Rok bieżący	Wartość łączna	14 731,82
		z zysków kapitałowych	0,00
		z innych źródeł przychodów	14 731,82
	Rok poprzedni	Wartość łączna	9 337,61
		z zysków kapitałowych	0,00
		z innych źródeł przychodów	9 337,61
C. Przychody niepodlegające opodatkowaniu w roku bieżącym, w tym:	Rok bieżący	Wartość łączna	0,00
		z zysków kapitałowych	0,00
		z innych źródeł przychodów	0,00
	Rok poprzedni	Wartość łączna	10 946,00
		z zysków kapitałowych	0,00
		z innych źródeł przychodów	10 946,00
D. Przychody podlegające opodatkowaniu w roku bieżącym, ujęte w księgach rachunkowych lat ubiegłych w tym:	Rok bieżący	Wartość łączna	8 097,33
		z zysków kapitałowych	0,00
		z innych źródeł przychodów	8 097,33
	Rok poprzedni	Wartość łączna	0,00
		z zysków kapitałowych	0,00
		z innych źródeł przychodów	0,00
E. Koszty niestanowiące kosztów uzyskania	Rok bieżący	Wartość łączna	1 549 474,03

przychodów (trwałe różnice pomiędzy zyskiem/stratą dla celów rachunkowych a dochodem/stratą dla celów podatkowych), w tym:		z zysków kapitałowych	0,00
		z innych źródeł przychodów	1 549 474,03
	Rok poprzedni	Wartość łączna	36 372,47
		z zysków kapitałowych	0,00
		z innych źródeł przychodów	36 372,47
F. Koszty nieuznawane za koszty uzyskania przychodów w bieżącym roku, w tym:	Rok bieżący	Wartość łączna	183 564,02
		z zysków kapitałowych	0,00
		z innych źródeł przychodów	183 564,02
	Rok poprzedni	Wartość łączna	129 249,19
		z zysków kapitałowych	0,00
		z innych źródeł przychodów	129 249,19
G. Koszty uznawane za koszty uzyskania przychodów w roku bieżącym ujęte w księgach lat ubiegłych, w tym:	Rok bieżący	Wartość łączna	6 695,44
		z zysków kapitałowych	0,00
		z innych źródeł przychodów	6 695,44
	Rok poprzedni	Wartość łączna	0,00
		z zysków kapitałowych	0,00
		z innych źródeł przychodów	0,00
H. Strata z lat ubiegłych, w tym:	Rok bieżący	Wartość łączna	0,00
		z zysków kapitałowych	0,00
		z innych źródeł przychodów	0,00
	Rok poprzedni	Wartość łączna	0,00
		z zysków kapitałowych	0,00
		z innych źródeł przychodów	0,00
I. Inne zmiany podstawy opodatkowania, w tym:	Rok bieżący	Wartość łączna	0,00
		z zysków kapitałowych	0,00
		z innych źródeł przychodów	0,00
	Rok poprzedni	Wartość łączna	0,00
		z zysków kapitałowych	0,00

		z innych źródeł przychodów	0,00
J. Podstawa opodatkowania podatkiem dochodowym	Rok bieżący		-8 046 000,67
	Rok poprzedni		-3 892 895,55
K. Podatek dochodowy	Rok bieżący		0,00
	Rok poprzedni		0,00